İlk öğrenimini ibtidâî'de, orta öğrenimini idâdîde başarı ile tamamladıktan sonra, Sağır Mustafa Ağa Medresesi'nde öğrenimine devam eder. Çeşitli imkansızlıklar sebebiyle medresenin dördüncü sınıfından ayrılır. Son derece zeki ve kabiliyetli birisi olduğu için Yozgat Mahkeme-i Şer'iyye'sinde zabıt kâtipliğine getirilir.⁴

1319 (1903-1904)'da Yozgat Mahkeme-i Şer'iyye'sinde zabıt kâtibî olan Hüznî, -aradan uzun süre geçmeden askerliğini yapmak üzere Edirne'ye gider.⁵

Hüznî, 1322 (1906-1907) de askerlik görevi sebebiyle Haymana'ya gelir. 1331 (1915-1916) yılında Tokat'ın Zile ilçesine gönderilen şair, burada yaklaşık iki buçuk yıl tabur imamlığı yapar. Zile'de tabur imamlığı görevini yaparken 1918'de tekrar Edirne'ye gönderilir. Bir süre sonra Karaağaç'ta hastalanıp İstanbul'a gelir.